
www.csob-penze.cz ČSOB Penzijní společnost, Radlická 333/150, 150 57 Praha | 495 800 600

Internal

Zdeňka Turková

Plzeňská 681

339 01 KLATOVY 1

Číslo smlouvy: 6306262828 PLI_00020_1_DPOT_20       1 / 1

Zdaňovací období 2020
Pan/paní: Zdeňka Turková

Plzeňská 681,  Klatovy 1, 33901, Česká Republika

Identifikační číslo: 7461281993

Podle smlouvy o doplňkovém penzijním spoření  číslo  6306262828 uzavřené s ČSOB Penzijní  společností,  a.  s.,  členem skupiny
ČSOB a  dle  skutečně  uhrazených  měsíčních  příspěvků  vznikl  účastníkovi  nárok  na  snížení  základu  daně  za  uplynulé  zdaňovací
období.

Do částky, kterou lze odečíst od základu daně, se započítávají pouze části měsíčních příspěvků, které v jednotlivých kalendářních
měsících zdaňovacího období přesáhly výši, od které náleží maximální státní příspěvek, ne však více než 24 000 Kč.

Účastníkovi může být na základě výše uvedených skutečností od základu daně za zdaňovací období roku 2020
odečteno 6 000 Kč.

ČSOB  Penzijní  společnost,  a.  s.,  člen  skupiny  ČSOB  vydává  toto  potvrzení  za  účelem  uplatnění  odpočtu  platby  příspěvků  na
doplňkové penzijní spoření od základu daně dle ustanovení § 15 odst. 5 písm. c) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění pozdějších předpisů.

ČSOB Penzijní společnost, a. s., člen skupiny ČSOB si vyhrazuje právo poslat opravné potvrzení.

V Praze dne 09.01.2021

Martin Vašek

předseda představenstva

Tomáš Koníček

člen představenstva


